
ZARZĄDZENIE NR 112/2020 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 7 maja 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. ewaluacji 
„Strategii Rozwoju Gminy Walim na lata 2020-2027” 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
2020 poz. 713) oraz rozdziału V. pkt 4. Strategii Rozwoju Gminy Walim na lata 2020-2027 przyjętej Uchwałą 
XVI/141/2020 Rady Gminy Walim z 28 kwietnia 2020 r., Wójt Gminy Walim zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję się Zespół ds. ewaluacji Strategii Rozwoju Gminy Walim na lata 2020-2027 

zwany dalej Zespołem, w składzie: 

1. Roman Sidor – Przewodniczący Zespołu, 

2. Krawczyk Magdalena– Członek Zespołu, 

3. Młynarczyk Anna – Członek Zespołu. 

§ 2. 1.    Zadaniem Zespołu aktualizacja „Strategii Rozwoju Gminy Walim na lata 2020-2027”. 

2. Zespół przedstawi Wójtowi analizę zagrożeń, jak i szans wynikające ze zmian zachodzących 
w gospodarce oraz, w razie potrzeby, zaproponuje dostosowanie Strategii do zachodzących przeobrażeń. 

3. Propozycje wprowadzenia bądź nie wprowadzania aktualizacji do Strategii należy przedstawić do końca 
listopada każdego roku, za dany rok, począwszy od 2021 do 2028 roku. 

4. Zespół ds. ewaluacji, w razie potrzeby, przygotuje projekt Uchwały Rady Gminy w sprawie aktualizacji 
„Strategii Rozwoju Gminy Walim na lata 2020-2027”. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Walim. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

  
 

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

Id: DB55B0C8-7A85-450D-BCE7-6AC6C40B2AB9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z zapisami rozdziału V. pkt 4. Strategii Rozwoju Gminy Walim na lata 2020-2027 przyjętej
Uchwałą nr XVI/141/2020 Rady Gminy Walim z 28 kwietnia 2020 r. został niniejszym zarządzeniem
powołany Zespół.

Przedmiotowy rozdział ma następujące brzmienie: „Współczesny świat wprost niebywale przyspiesza.
Niemal każdy dzień przynosi nam nowe wynalazki, nowe technologie, nowe rozwiązania organizacyjne,
nowe prawo. Zmienia się też sytuacja gospodarcza, poziom i jakość życia mieszkańców oraz ich
oczekiwania. Do zmian nie tylko musimy się przyzwyczaić, ale także do nich przygotować, aby je
uwzględnić w dokumentach strategicznych.

Zmiany nie należy traktować, jako czynnika zagrażającego rozwojowi gminy, ale przede wszystkim, jako
szansę na poprawę własnego miejsca w stosunku do otaczającej nas rzeczywistości. Należy reagować na
zmianę wprowadzając proces informacyjno-decyzyjny.

Proces ten będzie powierzony zespołowi powołanemu zarządzeniem Wójta Gminy. Zespół raz w roku,
przed pracami nad budżetem gminy, przedstawi Wójtowi zarówno zagrożenia, jak i szanse wynikające ze
zmian zachodzących w gospodarce oraz zaproponuje dostosowanie Strategii do zachodzących przeobrażeń.”

Sporządziła:

Aleksandra Ignaszak

Otrzymują:

- wszyscy członkowie Zespołu

Id: DB55B0C8-7A85-450D-BCE7-6AC6C40B2AB9. Podpisany Strona 1




